
2 0 .  r o č n í k  V E S N I C K É  S P O R T O V N Í  H R Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž  o b c í  

 

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  V  B A D M I N T O N U  

 

Letošní ročník soutěže v badmintonu proběhl za účasti 8 obcí velmi hladce. Soutěž se odehrála na 4 kurtech v plesenské tělocvičně a nepostrádala ani kvalitu a ani 

napětí. Pořadatelé měli turnaj dobře připravený a rostoucí popularita badmintonu se projevila na kvalitě předváděné hry. Po loňském překvapení v podobě druhého 
místa se Velké Polomi letos nepodařilo - na rozdíl od soupeřů - zajistit účast nejlepších hráčů a tak se tentokrát žádné překvapení nekonalo. Uznání patří Hlubočci, 

který statečně odehrál turnaj jen ve dvou hráčích, smůla neopouští Kyjovice, kterým se zranila již ve 2. zápase jejich „jednička“ a zajímavým zpestřením soutěže 

byla možnost nechat si udělat wellness test nabídnuta zástupkyní Wellness centra radosti. Perličkou soutěže byly „rodinné bitvy“ v podání otce /KP/ a syna /KY/ 
Michajlovových a rodiny Drozdkových, která měla početné zastoupení v družstvech Kyjovic a Velké Polomi.  

Za suverény z Plesné se na druhé místo prosadilo Krásné Pole, které díky vítězné čtyhře odsunulo na místo třetí Dolní Lhotu. Navíc jako jediný tým sebralo zápas 

vítězné Plesné! Pořadatelé odměnili vítězné týmy hodnotnými dárkovými balíčky věnovanými sponzorem hypermarketem Globus. 
 

Další soutěž je plánována na  2.5.2015 v Těškovicích  a to PŘĚSPOLNÍ BĚH. Propozice budou každopádně ještě včas zaslány  

 

 

 

 

BADMINTON – VSH 2015 

 PL DL KP VP VŘ HL HB KY body poměr setů umístění 

PLESNÁ  3-0 2-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 7 20-1 1 

DOLNÍ LHOTA 0-3  1-2 2-1 3-0 3-0 3-0 3-0 5 15-9 3 

KRÁSNÉ POLE 1-2 2-1  2-1 3-0 2-1 3-0 3-0 6 16-5 2 

VELKÁ POLOM 0-3 1-2 1-2  0-3 1-2 3-0 3-0 2 9-12 6 

VŘESINA 0-3 0-3 0-3 3-0  2-1 3-0 3-0 4 11-10 4 

HORNÍ LHOTA 0-3 0-3 1-2 2-1 1-2  3-0 3-0 3 10-11 5 

HLUBOČEC 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3  0-3 0 0-21 8 

KYJOVICE 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0  1 3-18 7 

 

Výsledky 4.soutěže – badminton Celkové výsledky po  4. soutěži 

OBEC Body  Body do VSH OBEC body  

1. Plesná 7 10 1. Vřesina 3+10+10+7=30 

2. Krásné Pole 6 9 2. Velká Polom 9+9+7+5=30 

3. Dolní Lhota 5 8 3. Plesná 7+3+8+10=28 

4. Vřesina 4 7 4. Horní Lhota 10+6+6+6=28 

5. Horní Lhota 3 6 5. Krásné Pole  5+8+4+9=26 

6. Velká Polom 2 5 6. Dolní Lhota 8+7+0+8=23 

7. Kyjovice 1 4 7. Hlubočec 4+4+9+3=20 

8. Hlubočec 0 3 8. Kyjovice 2+2+5+4=13 

Těškovice nestartovaly 0 9. Těškovice 6+5+0+0=11 

 


